
MACAÉ, 24 DE JANEIRO DE 2025 • EDIÇÃO 1136 • ANO V 7

AV. PRESIDENTE SODRÉ, 534, 2. ANDAR,  CENTRO, MACAÉ/RJ 
Telefone: (22) 2791-9008. Ramal: 184                                                                                                        WWW.M ACAE.RJ.GOV.BR 
 
 
 
 

AV. PRESIDENTE SODRÉ, 534, 2. ANDAR,  CENTRO, MACAÉ/RJ 
Telefone: (22) 2791-9008. Ramal: 184                                                                                                        WWW.M ACAE.RJ.GOV.BR 
 
 
 
 

–

–

–

–

AV. PRESIDENTE SODRÉ, 534, 2. ANDAR,  CENTRO, MACAÉ/RJ 
Telefone: (22) 2791-9008. Ramal: 184                                                                                                        WWW.M ACAE.RJ.GOV.BR 
 
 
 
 

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA
010/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com a legislação em vigor, resolve:

NOMEAR:

–

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Macaé, 08 de janeiro de 2025.

____________________________________________
Alan Mansur Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé

REPUBLICADO POR INCORREÇÕES

40959
Realce

40959
Retângulo


